REMUNERADAS en la entidad de bien público propuesta por la nombrada, siendo 

esta la Asociación de Lucha contra la Parálisis Infantil, sito en la calle San 

Lorenzo Nro.  283 de la ciudad de Córdoba por el término de UN AÑO y por un 

total de 192 HORAS. III) ABONAR la suma de doce mil pesos ($12.000), monto que 

deberá ser abonado a favor del Instituto de Servicios Sociales Bancarios en 

doce cuotas mensuales y consecutivas de $ 1.000 (mil pesos).”

II.- Contra  dicha  resolución,  la  doctora  Sabrina  Namer,  Fiscal 

General ante los Tribunales Orales en lo Criminal Federal de Capital Federal,